
Armáda spásy v České republice, z.s. 
  Domovy Přístav Ostrava 

Ordinace Ostrava 
Holvekova 38 

                        718 00 Ostrava 
 
 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 

hledá pro svou ambulanci šikovného kolegu nebo kolegyni na pozici 

Všeobecný praktický lékař/lékařka 

 

Pro naši ordinaci praktického lékaře v Ostravě hledáme na částečný úvazek nebo na 
dohodu všeobecného praktického lékaře nebo lékařku. 

 

Hledáme někoho, kdo : 

• je schopný týmové i samostatné práce v ordinaci praktického lékaře 

• má vysokou motivaci a zájem pracovat s cílovou skupinou (osoby, které jsou 
ohroženy ztrátou bydlení nebo o bydlení přišly) 

• umí naslouchat a dobře komunikovat - nebojí se podílet se na zkvalitnění života u 
těchto osob 

• je tvůrčí a aktivně se podílí na rozvoji 

• je schopný profesionálního vystupování a zároveň přístupu s nadhledem 

 

Požadujeme : 

• odbornou způsobilost k výkonu povolání všeobecného praktického lékaře/lékařky 

• zdravotní způsobilost 

• trestní bezúhonnost 

• respekt k poslání, hodnotám a cílům Armády spásy 

• znalost práce s počítačem na uživatelské úrovni 

• zajištění administrativních úkonů 

• výhodou je zkušenost s prací v ordinaci s cílovou skupinou osob bez domova 

 

 



Armáda spásy v České republice, z.s. 
  Domovy Přístav Ostrava 

Ordinace Ostrava 
Holvekova 38 

                        718 00 Ostrava 
 
 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 

 

Předpoklady pro výkon pozice : 

• odborná způsobilost - atestace v oboru Všeobecné lékařství 

• porozumění cílové skupině ordinace AS 

 

Rádi nabídneme: 

• smluvní mzdu 

• práci na pracovní smlouvu-částečný úvazek v dohodnuté výši 1/2 dne - 3 dny v 
týdnu, nebo na DPP 

• přizpůsobení se vašim časovým možnostem - vhodné pro uchazeč/ky na 
mateřské a rodičovské dovolené nebo zdatné důchodce 

• šikovnou zaškolenou sestřičku v ordinaci 

• malou administrativní zátěž 

• zázemí mezinárodní křesťanské organizace 

• 5 týdnů dovolené/rok v případě úvazku 

• stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě 

• účast na konferencích a interním vzdělávání 

 

Místo výkonu práce: Ostrava, U Nových Válcoven 9a, 709 00 Ostrava 

Předpokládaný termín nástupu: 1.1.2025 nebo dle dohody 

Další informace / průběh výběrového řízení: 

V případě zájmu o uvedenou pozici pošlete prosím strukturovaný životopis  
s motivačním dopisem odpovědí na tuto nabídku. Pro doplnění informací volejte  
na tel. 737 215 422. 

Vybraní uchazeči budou pozváni k osobnímu setkání. 


